

## Papetarie

I.D.: 76494881

---

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.090,61 RON - 1.090,61 RON

---

Descriere: 1 Coperti din plastic transparent albastru, A4, 200 microni, pentru indosariere, 100 coli/top CPA420001 buc 4 x 78.54 = 314.16 lei; 2 Inele din plastic, 8mm, negru, pentru indosariere (100buc) INE803 buc 4 x 39.87 = 159.48 lei; 3 Inele din plastic, 12mm, negru, pentru indosariere (100buc) INE1203 buc 4 x 49.96 = 199.84 lei; 4 Folie de laminator, A4, 80 microni, Cristal (100buc) CRFLA480 buc 4 x 45.93 = 183.72 lei; 5 Folie de laminator, A3, 80 microni, Cristal (100buc) CRFLA380 buc 1 x 89.25 = 89.25 lei; 6 Sfoara bumbac 100g SFA30 buc 17 x 5.93 = 100.81 lei; 7 Fisa magazine carton offset, 200g, A5 FMHA5 buc 1003 x 0.25 = 250.75 lei;

---